
 1 

D O D A T E K    Č.  7 
ke smlouvě o udělení Licence k užití formou pronájmu a podpoře provozu 

Programového vybavení VERA Radnice 

číslo SWRp/11/62 ze dne 8.8.2011 ve znění dodatků č. 1 - 6 

Smluvní strany: 

(1)  Poskytovatel: VERA, spol. s r. o. 

se sídlem  Praha 6 - Vokovice, Lužná 2 

kontaktní adresa: Klicperovo náměstí 39, 503 51 Chlumec n. C. 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 

v Praze v oddílu C, vložka 34140 

IČ  : 62587978 

DIČ : CZ62587978 

kontaktní tel. :   

bankovní spojení : Fio banka, a. s. 

  č. ú.  

jednající : jednatelem  Ing. Jiřím Matouškem 

a 

(2) Nabyvatel: Město Kostelec nad Orlicí 

se sídlem Palackého nám. 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí  

IČ : 00274968 

DIČ : CZ00274968 

kontaktní tel. :   

zastoupený : starostou Františkem Kinským 

(dále označovány společně jako „Strany") 

Strany uzavírají mezi sebou v souladu s ustanovením čl. XVIII, bodu 5 Smlouvy číslo 

SWRp/11/62 ze dne 08.08.2011 ve znění dodatků č. 1-6 (dále jen „Smlouva“) tento Dodatek 

č. 7 ke Smlouvě číslo SWRp/11/62 ze dne 08.08.2011 ve znění dodatků č. 1-6 (dále jen 

„Dodatek“). 

Článek I 

Předmět dodatku 

1. Rozšíření předmětu pronájmu Programového vybavení VERA Radnice včetně 
poskytování Základní technické podpory na agendy: 

Podpisová kniha, Objednávky eProcesy, eProcesy - Centrum, Výdaje eProcesy, 

Vymáhání pohledávek, Pasporty a ekonomika a Vidimace a legalizace. 

2. Ukončení nájmu agend: Klikací rozpočet, Rozhraní CzechPoint,  Rozhraní KzMU, 

Datové schránky Komfort a Spisová služba. 



 2 

3. Změna ceny uvedené v čl. VIII  bod 1 Smlouvy. 

Roční cena za udělení Licence ASW k užití formou pronájmu na agendy uvedené 
v Příloze č. 1 Smlouvy včetně Základní technické podpory činí: 

Agendy IS VERA Radnice  Cena nájmu Kč za 1 rok 

Podpisová kniha (EK) 9 780,00 

Objednávky eProcesy (KD-E) 16 800,00 

Výdaje eProcesy (PV-E) 30 400,00 

eProcesy Centrum (ME) 13 200,00 

Pasporty a ekonomika (PZ) 21 020,00 

Vymáhání pohledávek (PL) 31 880,00 

Vidimace a legalizace  (RV) 14 720,00 

  Odečet za ukončení nájmu Kč 

Klikací rozpočet (QT-R) -21 000,00 

Rozhraní CzechPoint (RICP) -6 800,00 

Rozhraní KzMU (RICK) -7 600,00 

Datové schránky Komfort (RIDS) -12 750,00 

Spisová služba -41 800,00 

Navýšení roční ceny nájmu od 02.05.2018  47 850,00 

Sleva 15 % -7 177,00 

Navýšení roční ceny nájmu po slevě   40 673,00 

 

S účinností od 02.05.2018 do 31.03.2021cena nájmu činí:  

Původní cena nájmu  ……….……………………….............. 440 758,- Kč 

Inflace za roky 2016 -2017 ………………………………….. 14 030,- Kč 

Cena za rozšířený předmět nájmu ..................................... 40 673,- Kč 

 _____________________________________________________________ 

 Cena celkem bez DPH ..................................................... 495 461,- Kč. 

Ceny nezahrnují DPH, jež bude účtována ve výši stanovené zákonem. 

4. Příloha č. 1 k výše uvedené Smlouvě se nahrazuje v plném rozsahu a je přiložena jako 
Příloha č. 1 tohoto Dodatku. 

Článek II 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená Dodatkem zůstávají nezměněna. 

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti od termínu zápisu 
do Registru smluv, dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv). Uveřejnění v registru smluv pak provede Nabyvatel. 

3. Nedílnou součástí Dodatku je Příloha č. 1 Popis ASW - programového vybavení VERA 
Radnice. 

4. Doložka podle §41 zákona 128/2000 sb. zákona o obcích v platném znění: 
Uzavřený Dodatek schválila Rada města Kostelec nad Orlicí dne 02.05.2018, č. 9/2018. 

 



 3 

5. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá strana obdrží po dvou.  
 

6. Smluvní strany se dohodly, že město Kostelec nad Orlicí bezodkladně po uzavření  
Dodatku provede jeho řádné uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem 
vnitra ČR. O uveřejnění Dodatku Nabyvatel bezodkladně informuje Poskytovatele, 
nebyl-li kontaktní údaj Poskytovatele uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro 
notifikaci o uveřejnění.  

7. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního 
tajemství (§ 504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník). 

 

Datum: 20.4.2018   Datum: 02.05.2018  

Poskytovatel: Nabyvatel:  
VERA, spol. s r. o. Město Kostelec nad Orlicí 

 

 

 

 

Podpis: _________________________                 Podpis: ______________________ 

Ing. Jiří Matoušek, jednatel                                   František Kinský, starosta 



 4 

Příloha č. 1 - Rozsah programového vybavení VERA Radnice 

Předmět Smlouvy tvoří níže uvedené agendy programového vybavení VERA Radnice provozované na 
platformě Windows Server 2008. 

Agendy programového vybavení VERA Radnice 

Aktualizace ze ZR 

Banka 

Dopravní přestupky 

Doúčtování služeb 

eProcesy Centrum 

Evidence psů 

Fakturace 

Finanční přehledy 

Hlášení DPH 

Komunální odpad 

Majetek 

Majetek - odpisy 

Matrika  

Nájemné z bytů 

Objednávky 

Objednávky eProcesy 

Organizace voleb 

Pasporty a ekonomika 

Platební karty 

Podpisová kniha 

Pokladna 

Programový manažer 

Pronájem nemovitého majetku 

Přestupkové řízení 

Příjmy 

Registry 

Rozhraní ISIR 

Rozhraní Nespolehliví plátci 

Rozhraní Smlouvy  (Objednávky) – Centrální registr smluv 

Rozpočtové účetnictví 

SIPO 

Sklady 

Smlouvy 

Tvorba rozpočtu 

VAS VERA aplikační server 

VERA - UO 

Vidimace a legalizace 

Volební agenda 

Výdaje 

Výdaje eProcesy 

Výkazy 

Vymáhání pohledávek 

Změny obyvatel z ROB a AISEO 

 


